ПРОТОКОЛ №7
заседания конкурсной  (аукционной, котировочной) комиссии Администрации Ворошневского сельсовета (протокол вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе, на право заключения договора аренды) с администрацией Ворошневского сельсовета.
д.Ворошнево                                                                                                                  27 декабря  2010 г.

10-00 (время московское).

Присутствовали:

Буданцева Л.В.- председатель комиссии

Митрохина Л.И. – член комиссии

Белкина Л.М. - член комиссии

Малыхина Н.И. – член комиссии

Крюкова А.П. – член комиссии

Коржавина М.С.- член комиссии
Комиссия правомочна принимать решения.

Предмет аукциона:
Право заключения договора аренды недвижимого имущества Ворошневского сельсовета Курского района Курской области
Краткая характеристика объекта торгов:

	№ п/п
	Наименование объекта
	Год ввода
	Един.изм.
	Количество

	1
	Сети теплоснабжения
	1975/1987
	м.
	3520

	2
	Теплопункт литер В
	н/д
	шт.
	1

Начальный размер арендной платы:
8690 рублей 00 копеек( восемь тысяч шестьсот девяносто рублей 00 копеек)
Повестка дня:

1. Рассмотрение  заявок на участие в открытом конкурсе, на право заключения договора аренды недвижимого имущества Ворошневского сельсовета Курского района Курской области.

2.  Принятие решения о признании  участниками открытого конкурса на право заключения договора аренды недвижимого имущества Ворошневского сельсовета Курского района Курской области и соответствии заявок требованиям конкурсной документации.

3. Оценка конкурсных предложений, представленных участниками конкурса в отношении которых принято решение об их соответствии требованиям конкурсной документации и определения победителя  конкурса.

Буданцева Л.В. предложила принять повестку дня в целом.

Голосовали:

«за» - 6 голосов;

«против» - 0 голосов;

«воздержались» - 0 голосов.

1. Рассмотрение заявок на участие в открытом конкурсе, на право заключения договора аренды недвижимого имущества Ворошневского сельсовета Курского района Курской области.
Выступали: Крюкова А.П., которая сообщила, что к окончанию срока подачи заявок на участие в открытом конкурсе было подано две заявки:

1. Открытое акционерное общество «Управляющая Компания Курского района».

Адрес: 305502 курская область, Курский район, пос. Маршала Жукова, 6 квартал, дом 5 тел./факс 72-02-25

Конкурсное предложение по договору аренды составляет 9000 рублей 00 копеек (девять тысяч рублей 00 копеек).

2.     Общество с ограниченной ответственностью «Конкрет»

         Адрес: 305044 г.Курск, ул. проезд  Ухтомского, дом 4, офис 10 тел./факс (4712) 510-229

Конкурсное предложение по договору аренду составляет 8690 (восемь тысяч шестьсот девяносто рублей 00 копеек).
2. Принятие решения о признании  участниками открытого конкурса на право заключения договора аренды недвижимого имущества Ворошневского сельсовета Курского района Курской области и соответствии заявок требованиям конкурсной документации.
Выступили: Малыхина Н.И., которая предложила признать заявки Открытого акционерного общества «Управляющая Компания Курского района» и Общества с ограниченной ответственностью «Конкрет» соответствующими требованиям конкурсной документации.

Голосовали:

«за» - 6 голосов;

«против» - 0 голосов;

«воздержались» - 0 голосов.

Решение: Признать заявки Открытого акционерного общества «Управляющая Компания Курского района» и Общества с ограниченной ответственностью «Конкрет» соответствующими требованиям конкурсной документации.
3. Оценка конкурсных предложений, представленных участниками конкурса в отношении которых принято решение об их соответствии требованиям конкурсной документации и определения победителя  конкурса.

Выступили: Буданцева Л.В. которая предложила признать победителем Открытое акционерное общество «Управляющая Компания Курского района» так как условия конкурсного предложения являются наилучшими по исполнению договора аренды.
Голосовали:

«за» - 6 голосов;

«против» - 0 голосов;

«воздержались» - 0 голосов.

Решение: Признать победителем Открытое акционерное общество «Управляющая Компания Курского района» так как условия конкурсного предложения являются наилучшими по исполнению договора аренды.

Протокол составлен в двух экземплярах, которые хранятся в Администрации Ворошневского сельсовета Курского района Курской области, и  подписывается всеми присутствующими членами комиссии.
Подписи:

Председатель комиссии                                                            Буданцева Л.В.

Митрохина Л.И. – член комиссии

Белкина Л.М.- член комиссии

Малыхина Н.И. – член комиссии

Крюкова А.П. – член комиссии

Коржавина М.С. – член комиссии